התסקיר הכנת את ולסיים מאמץ כל לעשות מתבקש אשר למבוגרים המבחן לשירות גם יועבר זו מהחלטה עותק
לקראת הדיון הבא אותו אני קובע (לבקשת ההגנה אשר אינו יכולה להגיע לדיון ביום 22.2.18) ליום 25.2.18 בשעה

.13:00

המשיב יובא בפני באמצעות ליווי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח,
11/02/2018 במעמד הנוכחים.

אלון אופיר, סגן נשיאה